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PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE 

su bse&I~ubs k w  ............................... ~ ~ R - M I ‘ M L A  ................................. vata - 
P .  a 

avPnd functii de.. . M N ~ .  ..@........... la.. ........................ :. .......................... 
....................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ...., CNP ...., dornici~iu~ .h~.ek ............................................ .., cunosc5nd prevederile art. 292 din 

Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria raspundere c3 Trnpreuns cu 
familia*') delin urrnatoarele : 

I. BUNUR1 IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota. se vor declara inclusiv cele aflate in alfe fan' 

, , 

r--. 

P 

Categoriile ind~cate sunt: (0 agricol; (2) forestier; (3) infravilan; (4) luciu ap8; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacd se aflB in circuitul civil 

2.Cladiri 
Nofa: se vor declara inclusiv cele aflate fn alte tar; 



Categoriile ~ndicafe sunf: (7) apadarnent; (2) cas4 de  locuit; (3) casd de vacanta; (4) spatii ~0merCiale / 
de productie 
*'I Prin familie se intelege sotul/s@ pi copii a h $  in fntre fimrea acestora. 

La "fifuiar" se mentioioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului ( f i t ~ l a f~ l ,  so#ul/sofia, 
copilui) . jar in cazul bunurilor in coproprietate, cof;3-parte gr numele coproprietarilor. 

LI. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit Jegii 

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, 
colecfii de arts gi numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a ciror valoare insumat5 depdgegte 5.000 Euro 
Nola: se vor men(iona toate bunurile aflafe in jri~prietate, inditerent dacB ele se at73 sau nu pe teriforiul 
Romaniei la momentui declar'drii 

L- 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBlLE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
I. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ~i 
investite, inclusiv carduri de credit, daci valoarea insumat5 a tuturor acestora depageste 
5.000 Euro 
Nota: se vor deciara inclirsiv cele aflate in b3nci sau insfitutii financiare din striinZitate 

( G s i v  card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investitii sa u echivalente, inclusiv fonduri priva fe de pensii sau aEte sisteme cu 
acumulare (se vor decIara cele a ferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piap 
insumat5 a tuturor acestora depa~egte  5.000 Euro 
Nofa' se vor declara inchsiv invesfitiile gi participgrile in stainatate 

Q--- ' Categot-ie jodicate r u n t  ( I )  H8ifii ds ualoare definule (litlufi de stat, c e n d l l g a f i u o i ) :  (2) Aqioni ' 
sau pB0i social@ in societZifi comerciale: (3) frnprumuturi acordale in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depipesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nofa: se vor declara inclusiv cele aflate rn sstrinAtate 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui te3, bunuri achizitionate in sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, dace valoarea insumata a tuturor acestora depage$te 
5.000 Euro 
Nofa: se vor declara inclusiv pasivele financare acurnulafe fn sttiindta te 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa@ de 
valoarea de piafii, din partea unor pewoane, organizafii, societifi comerciale, 
regii autonome, companiilsociet&~i nationale sau institutii publice rornaneqti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, deconGri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a cilror valoare individuals depPqegta 500 ~ u r o *  

7 
- 

Se excepfeazB de  la declarare cadourile qi tratatiile trzuale pninite dm parfea rudelor de gradul I ~i a/ I t  
lea 

VII. Venituri ale d'eclarantului $1 ale membrilor sBi de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgrile gi compleurile ulterioare) 
Nota: se vor declak inclusiv veniturile provenite din strdin8tate 



1 I .I. Titular 

1.2. Sousotie, etc. = - 7  

p.1. Titular 1 -I 

I .3. Copii 
I 
I i' 



Prezenta declarafie constituie act public si rispund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data completArii: 




